[image: ]                                           ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье
     от                                                                                                                 №
О внесении изменений в постановление администрации округа от 9 января 2023 года № 98 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций по отбытию обязательных и исправительных работ на 2023-2027 годы»

	В соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по согласованию с подразделением по оперативному обслуживанию Усть-Кубинского муниципального района Сокольского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области, на основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Приложения 1, 2  к постановлению администрации округа от 9 января 2023 года № 98 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций по отбытию обязательных и исправительных работ на 2023-2027 годы» изложить в следующей редакции согласно  приложениям 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.
	2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава округа									    И.В. Быков

	Утвержден
постановлением администрации округа от                 №
(приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций округа, в которых лица, осужденные к обязательным работам, отбывают наказание в свободное от основной работы или учебы время, выполняют бесплатно общественно-полезную работу

N
п/п
	Наименование
организации
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	ИНН

	1
	БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ»

	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Колхозная, д.9
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Колхозная, д.9
	3519001139

	2
	МУ «Центр материально-технического обеспечения администрации района»

	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.8
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.4
	    3519004267

	Утвержден
постановлением администрации округа от                 №
(приложение 2)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций округа, в которых лица, осужденные к исправительным работам, не имеющие основного места работы, но в районе места жительства осужденного, отбывают наказание

N
п/п
	Наименование
организации
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	ИНН

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «ВодопроводУстье»

	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.67
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.67
	3519004845

	2
	ООО «Заозерье»
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Профсоюзная, д.3
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Профсоюзная, д.3
	3519004370

	3
	СППК «Возрождение»
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.54
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.54
	3519003390

	4
	ООО «ЗАРЯ»
	161151, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Никольское,
ул.Октябрьская, д.2
	161151, Вологодская область, Усть-Кубинский район,
с. Никольское,
ул. Октябрьская, д.2
	3519004387

	5
	ООО «Дорстрой»
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район,
с. Устье,
ул. Октябрьская,
д.56 а, офис 2
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район,
с. Устье,
ул. Октябрьская,
д.56 а, офис 2
	3519005038

	6
	Усть-Кубинский лесхоз-филиал САУ лесного хозяйства ВО «Вологдалесхоз»
	160000, г. Вологда,
Кривой переулок, д.2
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район,
с. Устье, ул. Пролетарская, д.47а
	35325090553

	7
	ООО «Устьедрев»
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, д.Данилиха
	161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, д.Данилиха
	3519002809

	8
	МУ «Центр материально-технического обеспечения администрации района»

	1611410, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.8
	16141, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с.Устье,
ул. Октябрьская, д.4
	3519004267

	9
	ИП Карамов А.С.
	161154, Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Поповка,
ул.Заречная, д.10
	161154, Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Поповка,
ул.Заречная, д.10
	351900311089

image1.png